
%4·

OBJEDNÁVKA
IČO: 00271560 DIČ: CZ00271560

Město Hořice
náměstí Jiřího z Poděbrad 342
508 19 Hořice

číslo : INV19139
Objednatel

ii
:'·-- " ú=.z'

_,-: ==· r' "

DIČ: CZ28406516

Bankovní spojeni
Číslo účtu 27-1161157329/0800

Dodavatel IČO: 28406516
HC STAV s.r.o.

154
Libišany
533 45 Libišany

Objednáváme: INV -malířské a zednické práce při opravách objektu č.p. 226
objednáváme u Vás dohodnuté práce - malířské a zednické práce při opravách objektu č.p. 226 nám.
jiřího z
Poděbrad
fakturace: po dokončení prací a převzetí díla , splatnost fa. 25 dní
kvalita díla, záruka a odpovědnost za vady: 60 měsíců
Cena celkem: 69.000 KČ bez DPH - platí režim přenesené daňové povinnosti
Termín realizace:říjen až listopad 2019
objednatel: Vlastimil Myška

" odbor investiční ,,.

Fakturu zašlete s uvedeným Číslem objednávky. Žádáme o splatnost min. 20 dnů od data jejího vvstavení.

V Hořicích
Dne :
vyřizuje :
Telefon :
E-mail:

20.11.2019
Myška Vlastimil - INV
492 105 450
e-podatelna@horice.org


